
AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 00001/2022 - UASG 927384

Nº Processo: 001/2022. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
limpeza e conservação de bens móveis e imóveis e copeiragem, de acordo como Termo de
Referência do Edital.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 20/07/2022 das 09h00 às 12h00 e das
13h00 às 17h00. Endereço: Av Taquara 586 Conjunto 503, Petrópolis - Porto Alegre/RS ou
https://www.gov.br/compras/edital/927384-5-00001-2022. Entrega das Propostas: a partir de
20/07/2022 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 03/08/2022 às 09h00 no
site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MAGDA AMBROS CAMMERER
Presidente

(SIASGnet - 19/07/2022) 927384-00001-2022NE000035


